
令和６年４月 22日 

 

（一社）富田林薬剤師会 

会員先生 各位 

（一社）富田林薬剤師会 

会長 遠山典男 

 

「認知症介護家族の交流会」のポスタ-・チラシの配布について 

 

平素は本会活動に、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、富田林市健康推進部高齢介護課より、「認知症介護家族の交流会」の 

案内ポスタ-及びチラシによる周知協力がありました。 

お手数をお掛け致しますが、富田林薬剤師会事務室へ、 

受取りにお越し下さいますよう、よろしくお願い致します。 

 

 

 


